- 72025 - SAN DONACI (BR)- P.Iva 01850570746- PEC: INFO@PEC.STUDIOAMICA.IT] la disponibilità a 
formulare una proposta economica per la “fornitura del software di eProcurement TUTTOGARE in uso 
presso il MArTA, integrato di moduli funzionali”, e che lo stesso O.E. ha richiesto un importo di € 8.500,00 
(euro ottomilacinquecento/00) oltre Iva come per legge, risultato congruo e confacente alle necessità 
dell’Istituto, acquisito al rep. con prot. n.3415-A del 04/12/2024; 
ACCERTATO che per l’appalto in oggetto non sussiste interesse trasfrontaliero certo in considerazione 
dell’importo oltremodo modesto;

[...]

PRESO ATTO che il presente atto unico, decisione di affidare, che ha effetto costitutivo dell’acquisizione, 
giusto secondo comma dell’articolo 17 del codice, individua: 

1. l’oggetto della presente decisione: “fornitura del software di eProcurement TUTTOGARE in uso 
presso il MArTA, integrato di moduli funzionali”; 

2. l’importo: € 8.500,00 (euro ottomilacinquecento/00) oltre Iva come per legge; 
3. il contraente: STUDIO AMICA SRLU [VIA GIORDANO, 56 - 72025 - SAN DONACI (BR)- P.Iva 

01850570746- PEC: INFO@PEC.STUDIOAMICA.IT] 
4. il contratto è stipulato mediante Trattativa Diretta n. 4904630 del Mercato elettronico della

[...]

VISTO il DG-MU n. 472 del 3/06/2024 con il quale la Direzione Generale Musei sancisce, a favore di questo 
Istituto, l’autorizzazione dell’Esercizio Provvisorio 2024, acquisito con prot n. 1440-A del 3/06/2024;  
ACCERTATO che la somma complessiva di € 10.370,00 (euro diecimilatrecentosettanta/00) incluso IVA al 
22%, trova copertura nel capitolo 1.1.3.125 (licenze software) del Bilancio previsionale 2024; 
RITENUTO di assumere idoneo impegno di spesa; 
PRESO ATTO che, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023, il RUP è la scrivente in quanto Direttore e che

[...]

dell’appalto, e che non si rende, altresì, necessaria la predisposizione del Documento unico di 
valutazione dei rischi interferenziali (DUVRI); 

3. di dare atto che il CIG è: B4DF807AC3; 

4. di ordinare l’imputazione della spesa occorrente per la fornitura sopra descritta di importo pari 
ad € 10.370,00 (euro diecimilatrecentosettanta/00) incluso IVA al 22%, al capitolo 1.1.3.125 
(licenze software) del Bilancio previsionale 2024; 

5. di disporre, ai fini della trasparenza, che il presente provvedimento venga pubblicato ai sensi 
degli artt. 37 del d.lgs. n. 33/2013 e 28, comma 3 del d.lgs.